御中

              2020 年 8 月 19 日

株式会社 和泉

ISO 推進室

〒462－0847 名古屋市北区金城四丁目２番 5 号

電話 (052) 912-1133

ファックス (052) 911-3900

ROHS規制物質  不使用証明書

拝啓、時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 日頃より弊社製品につきましては格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

この度ご依頼頂きました「環境管理物質不使用証明書」について下記内容ご報告させて頂

きます。

‐‐‐調査対象‐‐‐

弊社製品全般には

下の含有禁止物質の意図的添加はありません。

また GHS分類 ＣＬＰ分類対象外品です。

エビデンスとして ICP ﾃﾞｰﾀを添付いたします。

  物質名

1 ｶﾄﾞﾐｳﾑ(Cd)

2 鉛(Pb)

3 水銀(Hg)

4 六価ｸﾛﾑ（Cr6+）

5 PBB

6 PBDE

7 フタル酸ジブチル(DBP)

8 フタル酸ジ(2-エチルヘキシル)(DEHP)

9 フタル酸ブチルベンジル(BBP)

10 フタル酸ジイソブチル(DIBP)

製品名：株式会社 和泉製 エアセルマット全般

原材料ﾒｰｶｰ/材料名：日本ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ株式会社/ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ 東ソ/ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ

なお生産に関わる内容を変更した場合には速やかにお客様に報告致します。

今後とも、株式会社和泉製エアセルマットをご愛顧頂きますようよろしくお願い申し上げ

ます。

敬具